第５回 草津市福祉有償運送運営協議会

 1

第５回 草津市福祉有償運送運営協議会

議 事 録

        ○日時：平成21年２月17日（火） 15時30分～17時40分

    ○場所：草津市役所 ８階大会議室

○出席者

出席委員：平井委員 田内委員(会長代理)  入江委員

古川委員 木村委員 服部委員 加茂委員（野﨑代理)  垣見委員

井尻委員（藤原代理） 村西委員 柳田委員（染井代理）

村井委員（会長） 前野委員 岸本委員（竹村代理）

欠席委員 林委員 石本委員 中村委員

     事務局： 産業建設部都市計画課 内田主監 西岡参事 川元主査

○配布資料

 ・次第

・席次表

・福祉有償運送の事前審査申請書

・お出かけサポートセンター事業（資料１）

・公共交通活性化の対策方針（案）

■開会

事務局（内田）：資料確認。

本会議は、草津市有償運送運営協議会設置要綱第６条第７項の規定に基づき、原則

公開であるが、法79条に基づく審査案件については、個人情報の保護の措置の必要

があり、議事の進行について適宜一時非公開の決議をいただきたい。

本日は17名中14名の出席であり、同要綱第６条第３項の規定に定める過半数以上の

出席を得ていることから、本協議会が成立していることを報告する。

■あいさつ（村井会長）

柳田委員が昨年11月26日に亡くなった。ご冥福を祈りたい。

■議事

（１）個人情報の保護について

村井会長：法79条の審査部分について個人情報に係る問題が含まれるので、設置要綱第６

条第７項の規定に基づき非公開の決議をしたいが、いかがか。

一同：異議なし。